
Kly
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Mělník GPS souřadnice: 50.308794N, 14.501493E

Nadmořská výška: 159 m n. m. První pís. zmínka: 1344 (680 let) Katastrální výměra: 1 061 ha

Počet obyvatel: 1 662 PSČ: 277 41

Adresa URL: www.kly.cz

Počet obyvatel obce Kly

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

158 685 143 676 1 662

Historie počtu obyvatel obce Kly
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 158 685 143 676 19 1 662
1.1.2023 163 667 145 668 66 1 643
1.1.2022 156 634 147 640 39 1 577
1.1.2021 154 616 148 620 7 1 538
1.1.2020 154 605 152 620 13 1 531
1.1.2019 146 606 150 616 54 1 518
1.1.2018 136 585 143 600 20 1 464
1.1.2017 138 573 143 590 48 1 444
1.1.2016 138 557 136 565 25 1 396
1.1.2015 134 553 136 548 37 1 371
1.1.2014 131 541 121 541 37 1 334
1.1.2013 127 524 117 529 1 297
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